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Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
“Ogres Namsaimnieks” 

Sagatavoti dzīvojamo māju 
uzturēšanas darbu plāni

SIA “Ogres Namsaimnieks” ir sagatavojusi pārvaldīšanā 
esošo daudzdzīvokļu dzīvojamo māju  uzturēšanas un 
apsaimniekošanas darbu tāmes (turpmāk – tāmes), kā arī 
uzturēšanas darbu plānus 2024. gadam un turpmākajiem 
periodiem (turpmāk – darbu plāni).

Tāmes un darbu plāni š. g. oktobrī tiks ievietoti dzīvokļu 
pastkastītēs, kā arī SIA “Ogres Namsaimnieks” klientu portāla 
e.ogresnamsaimnieks.lv sadaļā “Dokumenti”.

Darbu plānos ietverti gan 2024. gadā, gan ilgtermiņā 
veicamie uzturēšanas darbi dzīvojamās mājās.

SIA “Ogres Namsaimnieks” aicina dzīvokļu īpašniekus 
iepazīties ar savas dzīvojamās mājas tāmi un darbu plānu, 
apspriesties savā starpā par veicamajiem darbiem un tāmē 
norādītajā termiņā pieņemt atbilstošu dzīvokļu īpašnieku 
kopības lēmumu par izmaiņām šajos dokumentos, ja 
tādas ir nepieciešamas. Lēmums jāiesniedz SIA “Ogres 
Namsaimnieks” vienas nedēļas laikā pēc tā pieņemšanas.

Informācija par tāmi un darbu plānu, zvanot SIA “Ogres 
Namsaimnieks” ekonomistei uz tālruņa numuru 25406383.

Ja dzīvokļu īpašnieku kopība noteiktajā termiņā nebūs 
pieņēmusi un iesniegusi SIA “Ogres Namsaimnieks” lēmumu 
par tāmi un darbu plānu, 2024. gada 1. janvārī stāsies spēkā 
sagatavotā tāme un darbu plāns, kas būs pieejami klientu 
portāla e.ogresnamsaimnieks.lv sadaļā “Mājas lieta”.

Jāņem vērā, ka dzīvojamās mājās, kurās dzīvokļu īpašnieki 
nav pārņēmuši pārvaldīšanas tiesības, pieņemot lēmumu par 
tāmi un darbu plānu:

• nevar atteikties no obligāto pārvaldīšanas darbību 
nodrošināšanas;

• nevar atteikties no darbu plānā ietverto dzīvojamās mājas 
remonta, atjaunošanas vai pārbūves darbu veikšanas;

• var pieņemt lēmumu par citu dzīvojamās mājas remonta, 
atjaunošanas vai pārbūves finansējuma avotu;

• var pieņemt lēmumu par citu dzīvojamās mājas remonta, 
atjaunošanas vai pārbūves darbu veikšanas laiku vai 
finansējuma sadalījumu pa gadiem;

• var pieņemt lēmumu par dzīvojamai mājai funkcionāli 
nepieciešamā zemesgabala un koplietošanas telpu sanitārās 
kopšanas nodrošināšanu bez pārvaldnieka starpniecības, 
lēmumā nosakot darbu kārtību un dzīvokļu īpašnieku 
atbildību.

Darbu plānos ir norādīts finansējuma avots katram 
darbam. Ja plānotā darba veikšanai ir nepieciešams veidot 
uzkrājumu, aicinām dzīvokļu īpašniekus savlaicīgi pieņemt 
kopības lēmumu par uzkrājuma veidošanu!

Darbu plāni ir sagatavoti, pamatojoties uz dzīvojamo māju 
ikgadējā vizuālajā apsekošanā konstatēto. Dzīvojamās mājās 
apsekoti konstruktīvie elementi (pamati, nesošās sienas, 
pārsegumi, kāpnes, jumts, fasāde), iekšējie inženiertīkli 
(ūdensapgādes un apkures sistēma, kanalizācija) un elektrotīkli 
(apgaismes ķermeņi, sensori, slēdži, rozetes), kā arī apsekotas 
dzīvojamo māju piesaistītās teritorijas (ietvju un piebraucamo 
ceļu segums, apmales, apzaļumojumi, atkritumu konteineru 
novietnes).

Galvenās darbu grupas, kas ietvertas 
darbu plānos:
• Iekšējo inženiertīklu – aukstā, karstā ūdens, kanalizācijas 

stāvvadu un guļvadu, kā arī apkures sistēmas ventiļu – 
nomaiņa.

 Inženiertīkli dzīvojamās mājās lielākoties nav mainīti kopš 
ēku nodošanas ekspluatācijā, un to vidējais kalpošanas 
termiņš daudzās dzīvojamās mājās ir pārsniegts. 
Inženiertīklu nomaiņa nepieciešama, lai novērstu biežās 
avārijas situācijas, kas rodas, dzīvojamās mājās plīstot 
vecajiem stāvvadiem un guļvadiem. Šo darbu veikšana prasa 
ievērojamus finanšu līdzekļus.

• Konstrukciju remontdarbi. Starppaneļu šuvju un jumtu 
parapetu remonts, jumtu un bēniņu lūku nomaiņa, ieejas 
durvju nomaiņa, vējtveru durvju nomaiņa pret PVC durvīm, 
jumtu segumu remontdarbi un kāpņu telpu ieejas jumtiņu 
segumu nomaiņa. Pakāpeniski tiks remontēti un atjaunoti 
sliktā tehniskā stāvoklī esošie balkoni un lodžijas. Dažām 
dzīvojamām mājām tiks veikta lietusūdens novadīšanas 
sistēmas daļēja nomaiņa vai remonts.

• Tehniskā apsekošana. Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās 
tehniskā apsekošana saskaņā ar normatīvajiem aktiem 
ir jāveic ne retāk kā reizi 10 gados. 2024. gadā tehnisko 
apsekošanu plānots veikt 89 dzīvojamās mājās.



• Pagrabu un bēniņu elektroinstalācijas nomaiņas darbi. 
Darbi tiks veikti daļā dzīvojamo māju, dažās dzīvojamās 
mājās arī elektrības stāvvadu nomaiņa.

• Liftu celšanas mehānismu nomaiņa. Darbi tiks veikti 
četrās dzīvojamās mājās.

Dzīvojamo māju 
apsaimniekošanas maksa

SIA “Ogres Namsaimnieks” informē, ka pārvaldīšanā 
esošajām dzīvojamām mājām 2024. gadā plānots 
apsaimniekošanas maksas pieaugums, salīdzinot ar 2023. gadu. 
Plānotais apsaimniekošanas maksas sadārdzinājums: līdz 9% 
– 73 mājās, no 10 līdz 20% – 53 mājās, virs 20% – 12 mājās.

Vidēji apsaimniekošanas maksa 2024. gadā lielākajai 
daļai dzīvojamo māju būs robežās no 45 līdz 60 centiem par 
kvadrātmetru.

Vecā fonda dzīvojamās mājās, kas celtas laikā no  
1925.–1969. gadam, kā arī mājās ar mazu dzīvokļu skaitu 
apsaimniekošanas maksa parasti ir ievērojami lielāka par vidējo 
– 2024. gadā tā būs sākot no 70 centiem par kvadrātmetru.

Savas mājas nākamā gada plānoto apsaimniekošanas 
maksu var redzēt dzīvojamās mājas uzturēšanas un 
apsaimniekošanas darbu tāmē 2024. gadam.

Apsaimniekošanas maksā ir ietvertas normatīvajos aktos 
noteiktās obligātās pārvaldīšanas darbības, kuras var ieplānot, 
tādas kā sētnieka alga, zāles pļaušana, lapu savākšana, 
dzīvojamo māju un to piesaistīto teritoriju regulāra apsekošana, 
inženierkomunikāciju, konstruktīvo elementu un liftu 

tehniskā apkope, jumtu un noteku tīrīšana, diennakts Avārijas 
dienests (neskaitot remontdarbos izmantotos materiālus), 
administratīvās izmaksas (t. sk. rēķinu sagatavošana, Māju 
lietu vešana, parādu piedziņa) u. c.

Kas ietekmē apsaimniekošanas maksu 2024. gadam?

• No 2024. gada 1. janvāra valstī tiek palielināta minimāla alga 
(attiecas uz sētnieku darba izmaksām);

• Pieaugusi maksa par dažādiem pakalpojumiem (Avārijas 
dienests, elektroapgādes sistēmu uzturēšana, liftu 
apkalpošana, pacēlāja īre, siltummaiņu skalošana u. c.);

• Pieaugusi maksa par ventilācijas kanālu apkopes 
(skursteņslauķa) pakalpojumiem – šos darbus 
apsaimniekošanas maksas ietvaros ir jāveic reizi  
piecos gados.

Lai samazinātu dzīvojamās mājas apsaimniekošanas maksu, 
2024. gadā ir paredzētas četras pļaušanas reizes vasaras sezonā 
(2023. gadā – piecas reizes).

Papildus informējam, ka 2024. gadā vairumam dzīvojamo 
māju pieaugs maksa par obligāti veicamajiem mājas remonta, 
atjaunošanas un pārbūves darbiem. 2023. gadā šī maksa 
lielākoties ir 25–30 centi par kvadrātmetru, bet 2024. gadā 
daudzās mājās tā pieaugs līdz 43 centiem par kvadrātmetru, 
atkarībā no plānotajām veicamo darbu izmaksām.

Lielākas dzīvokļu iemaksas plānotajiem remontdarbiem ir 
nepieciešamas, lai spētu ātrāk sakrāt nepieciešamos līdzekļus 
obligāti veicamajiem remontdarbiem, kas prasa lielus finanšu 
ieguldījumus, piemēram, stāvvadu nomaiņai vai jumta seguma 
atjaunošanai.

Siltumenerģijas tarifs
Š. g. 1. oktobrī stājies spēkā Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk – SPRK) apstiprinātais SIA “Ogres 

Namsaimnieks” siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifs (mainīgā maksa 98,84 EUR/MWh, neieskaitot PVN). Šīs tarifa 
izmaiņas saistītas ar iepirktās siltumenerģijas, kas ražota no šķeldas, cenu izmaiņām.

Vienlaikus informējam, ka SPRK  š. g. 21. septembrī ir apstiprinājusi jaunu SIA “Ogres Namsaimnieks” siltumenerģijas apgādes 
pakalpojuma tarifu uz periodu no 2023. gada 1. novembra līdz 2024. gada 31. oktobrim1. Jaunajā tarifa projektā ir aktualizētas 
izmaksas siltumapgādes pakalpojuma nodrošināšanai. SPRK Padomes lēmumā secināts, ka tarifa projekts ir pamatots un aprēķināts 
tādā apmērā, lai segtu SIA “Ogres Namsaimnieks” siltumenerģijas apgādes pakalpojumu izmaksas.

SIA “Ogres Namsaimnieks” ir divdaļīgs siltumenerģijas tarifs, kas sastāv no mainīgās maksas un jaudas maksas. Mainīgā maksa 
no 2023. gada 1. novembra būs 69,14 EUR/MWh (neieskaitot PVN), savukārt jaudas maksa būs 26,77 tūkst. EUR/MW gadā.

SIA “Ogres Namsaimnieks” siltumenerģijas tarifa izmaiņas pa mēnešiem:
Tā kā SIA “Ogres Namsaimnieks” ir apstiprināts divdaļīgs siltumenerģijas tarifs, lai to salīdzinātu ar citu siltumapgādes 

pakalpojumu sniedzēju tarifiem, to izsaka viendaļīgā tarifā.

Laika posms
Mainīgā maksa, 
EUR/MWh (bez 
PVN)

Pastāvīgā maksa, 
EUR/MW (bez 
PVN)

Izteikts viendaļīgā 
tarifā, EUR/MWh 
(bez PVN)

Tarifa izmaiņu iemesls

01.12.2022.-
30.04.2023.

117,42
(ar valsts 
atbalstu tarifs 
86,57)

24,54
129,70
(ar valsts atbalstu 
tarifs 98,85)

No 2022. gada 1. oktobra mājsaimniecībām 
tika piemērots valsts atbalsts centralizētās 
siltumenerģijas pakalpojuma maksas daļējai 
kompensācijai.

01.05.2023.-
31.09.2023. 117,42 24,54 129,70

No 1. maija mājsaimniecībām vairs netiek 
piemērots valsts atbalsts centralizētās 
siltumenerģijas pakalpojuma maksas daļējai 
kompensācijai.

01.10.2023.-
31.10.2023. 98,84 24,54 111,12 Iepirktās šķeldas siltumenerģijas cenas 

samazinājums.

01.11.2023.-
31.10.2024. 69,14 26,77 82,53

Apstiprināts jauns siltumenerģijas tarifa 
projekts, kurā aktualizētas izmaksas 
siltumapgādes pakalpojuma nodrošināšanai.

1Saskaņā ar SPRK Padomes lēmumu SIA “Ogres Namsaimnieks” ir piešķirta atļauja noteikt siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifu kurināmā 
vai iepirktās siltumenerģijas cenu izmaiņu gadījumā un gadījumā, ja iepriekšējā gadā ir izveidojušās neparedzētas izmaksas vai ieņēmumi.



Ūdensapgādes un kanalizācijas 
pakalpojumu tarifs

No š. g. 1. oktobra Ogres novada pašvaldības aģentūras 
“Ogres komunikācijas” (turpmāk – PA “Ogres komunikācijas”) 
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifs par vienu kubikmetru 
ūdens ir 0,96 EUR (neieskaitot PVN), bet kanalizācijas 
pakalpojumu tarifs par vienu kubikmetru notekūdeņu ir  
2,03 EUR (neieskaitot PVN). Tarifs ir apstiprināts ar Ogres 
novada pašvaldības 2023. gada 31. augusta saistošajiem 
noteikumiem Nr. 20/2023 “Ogres novada pašvaldības 
aģentūras “Ogres komunikācijas” ūdenssaimniecības 
pakalpojumu tarifs”.

Tarifa paaugstinājums saistīts ar to, ka kopš 2018. gada 
ir būtiski pieaugušas centralizēto ūdenssaimniecības tīklu 
uzturēšanas izmaksas, elektroenerģijas, degvielas, materiālu 
un pakalpojumu cenas.

Vairāk informācijas, sazinoties ar PA “Ogres 
komunikācijas”: tālruņa numurs 65024190.

Bioloģisko atkritumu šķirošana
Saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 26. oktobra 

noteikumiem Nr. 712 “Atkritumu dalītas savākšanas, 
sagatavošanas atkārtotai izmantošanai, pārstrādes un materiālu 
reģenerācijas noteikumi” 3. punktu pašvaldība sadarbībā ar 
attiecīgo atkritumu apsaimniekotāju organizē dalītu sadzīves 
atkritumu savākšanu savā administratīvajā teritorijā, tostarp 
izveido, uztur un pilnveido dalītas savākšanas sistēmu 
noteiktiem atkritumu veidiem.

SIA “Ķilupe” Ogres daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
iedzīvotājiem piedāvā bioloģisko atkritumu konteineru 
uzstādīšanu pie dzīvojamās mājas un izvešanu (maksas 
pakalpojums).

Šobrīd bioloģisko atkritumu uzkrāšana tiek piedāvāta 
plastmasas konteineros ar 660 litru tilpumu, bet būs pieejami 
arī 240 litru konteineri.

Kas ir bioloģiskie atkritumi?

Bioloģiskie atkritumi ir bioloģiski noārdāmi 
mājsaimniecību, dārzu un parku, sabiedriskās ēdināšanas 
iestāžu un citi pārtikas ražošanas atkritumi.

Kā pieteikt bioloģisko atkritumu konteinera uzstādīšanu 
pie daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas?

 SIA “Ogres Namsaimnieks” pārvaldīšanā esošo dzīvojamo 
māju dzīvokļu īpašniekiem jāpieņem kopības lēmums par  
bioloģisko atkritumu konteinera uzstādīšanu. Dzīvojamās 
mājas piesaistītajā teritorijā jānodrošina konteineram vieta ar 
cieto segumu.

• Saņemt konsultāciju par bioloģisko atkritumu konteineriem 
un pieteikt pakalpojumu iespējams, zvanot SIA “Ķilupe” 
klientu apkalpošanas centram uz tālruņa numuru 65071222, 
29104053 vai rakstot e-pastu uz kilupe@gmail.com;

• Pirms pakalpojuma pieteikšanas ir jāsaskaņo iespējamā 
konteinera atrašanās vieta, zvanot SIA “Ogres 
Namsaimnieks” Teritorijas uzkopšanas nodaļai uz tālruņa 
numuru 25695566;

• Saņemt konsultāciju par dzīvokļu īpašnieku kopības 
lēmuma pieņemšanu iespējams, zvanot SIA “Ogres 
Namsaimnieks” Klientu apkalpošanas nodaļai uz tālruņa 
numuru 65049114.

Kādas ir izmaksas?

Cenas par viena konteinera izvešanu (spēkā līdz  
2023. gada 31. decembrim):

• 660 litru konteiners – 18,00 EUR (ieskaitot PVN);

• 240 litru konteiners – 10,00 EUR (ieskaitot PVN).

• Bioloģisko atkritumu konteinera nomas maksa –  
5,00 EUR/mēnesī (ieskaitot PVN).

Izmaksas (tāpat kā sadzīves atkritumiem) tiks sadalītas 
proporcionāli katrā dzīvojamās mājas dzīvoklī deklarēto 
personu skaitam (izņemot mājas, kurās izmaksas ir nolemts 
sadalīt proporcionāli dzīvokļos faktiski dzīvojošo personu 
skaitam) un ietvertas SIA “Ogres Namsaimnieks” ikmēneša 
komunālo pakalpojumu rēķinos.

Bioloģisko atkritumu konteinerā drīkst izmest:

• Virtuves pārtikas atkritumus (dārzeņus, augļus, tējas un kafijas 
biezumus, vārītu olu čaumalas u. c.);

• Ēdienu atliekas, nederīgus pārtikas izstrādājumus;

• Piena produktu atkritumus (izņemot šķidrumus);

• Termiski apstrādātus gaļas, zivju un citus dzīvnieku valsts 
izcelsmes pārtikas produktus, pārtikas ražošanas un apstrādes 
atkritumus;

• Dārza atkritumus (vecus augus, puķes, nopļautu zāli, koku lapas).

Bioloģisko atkritumu konteinerā aizliegts izmest:

• Termiski neapstrādātus gaļas un zivju produktus;

• Jebkāda veida iepakojumu (plēves, plastmasas, stikla, skārda, 
papīra, kartona u. c.);

• Zemi, karstus pelnus, akmeņus, izdedžus, koku zarus, tūju zarus;

• Šķidros atkritumus (asenizācijas atkritumus, pārtikas eļļas u. c.);

• Nešķirotus sadzīves atkritumus;

• Citus atkritumus, kas nav virtuves un dārza atkritumi;

• Bioloģiskos atkritumus maisiņos (arī papīra iepakojumā).

Jāņem vērā!

Dzīvokļu īpašniekiem ir jānodrošina, lai konteinerā 
izmestie atkritumi atbilstu bioloģisko atkritumu aprakstam. 
Ja konteinerā tiks ievietoti citi atkritumi, tos izvedīs, 
piemērojot standarta sadzīves atkritumu izvešanas tarifu.

Pieņemot dzīvokļu īpašnieku kopības lēmumu par 
bioloģisko atkritumu konteinera uzstādīšanu dzīvojamās 
mājas piesaistītajā teritorijā, ir lietderīgi pasūtīt slēdzamu 
konteineru vai arī vienoties par norobežotas (slēgtas) 
atkritumu konteineru novietnes izveidi, lai nodrošinātu, ka 
šajos konteineros atkritumus neizmet personas, kuras nedzīvo 
konkrētā dzīvojamā mājā.

Informācija rēķinos par ūdens 
patēriņa skaitītājiem

SIA “Ogres Namsaimnieks” ikmēneša komunālo 
pakalpojumu rēķinos tiek iekļauta informācija (paziņojumi), 
kas attiecas uz konkrētajā dzīvoklī uzstādītajiem ūdens 
patēriņa skaitītājiem (turpmāk – ŪPS), ja savlaicīgi netiek 
iesniegti ŪPS rādījumi un/vai nomainīti vai verificēti ŪPS.

Aicinām dzīvokļu īpašniekus iepazīties ar rēķinos 
norādīto informāciju un jautājumu vai neskaidrību 
gadījumā sazināties ar Finanšu nodaļas rēķinvedēm, zvanot 
uz tālruņa numuru 65049109.

Pieaugs maksa par rēķiniem 
papīra formātā

Sākot ar 2024. gada janvāri, komunālo pakalpojumu rēķina 
saņemšana dzīvokļa pasta kastītē papīra formātā izmaksās 
ievērojami dārgāk – provizoriski 0,50 EUR (neieskaitot 
PVN). Dzīvokļa īpašnieks var atteikties no rēķiniem papīra 



Klientu apkalpošanas nodaļa 

65049114

Pieņemšanas laiki

Rēķinvedes 

65049109

Avārijas dienests (diennakts), tai 
skaitā elektroapgādes traucējumi 

65022261

Liftu avārijas dienests 

29805846, 67704525

SIA “Ogres Namsaimnieks”  
darbinieku kontaktinformācija 
norādīta mājas lapā 
www.ogresnamsaimnieks.lv

info@ogresnamsaimnieks.lv
www.ogresnamsaimnieks.lv

Klientu portāls:
e.ogresnamsaimnieks.lv

     /OgresNamsaimnieks

REKVIZĪTI

Nosaukums: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“Ogres Namsaimnieks” 

Vienotais reģistrācijas numurs: 40103941081

PVN maksātāja numurs: LV40103941081

Juridiskā adrese: Mālkalnes prospekts 3, Ogre, 

Ogres novads, LV-5001

Kontu numuri:

• AS “SEB banka” LV49UNLA0050023459710

• AS “Swedbank” LV50HABA0551045291909

• AS “Citadele banka” LV26PARX0017089555555

P
O
T
C
Pk

8:00 - 18:00
8:00 - 17:00
8:00 - 17:00
8:00 - 17:00
8:00 - 16:00

Pārtraukums
12:00 - 13:00

formātā un turpmāk saņemt rēķinus tikai e-pastā (bez 
maksas), iesniedzot SIA “Ogres Namsaimnieks” iesniegumu:

• Klātienē Mālkalnes prospektā 3, Ogrē, ievietojot 
iesniegumu 1. stāva pastkastītē, kas paredzēta SIA “Ogres 
Namsaimnieks” adresētiem iesniegumiem, vai 2. stāvā,  
30. kabinetā Klientu apkalpošanas nodaļā;

• Sūtot iesniegumu, kas parakstīts ar drošu elektronisko 
parakstu, uz e-pastu info@ogresnamsaimnieks.lv;

• Sūtot ziņu SIA “Ogres Namsaimnieks” klientu portāla 
e.ogresnamsaimnieks.lv sadaļā “Saziņa”.

Iesniegumā jānorāda savs vārds, uzvārds, adrese un 
jāraksta, ka vēlaties atteikties no rēķiniem papīra formātā, kā 
arī obligāti jānorāda e-pasta adrese, uz kuru turpmāk vēlaties 
saņemt rēķinus.

Dzīvokļu īpašnieki var apskatīt rēķinus elektroniski, arī 
reģistrējoties SIA “Ogres Namsaimnieks” klientu portālā 
e.ogresnamsaimnieks.lv.

Aicinām reģistrēties klientu 
portālā!

SIA “Ogres Namsaimnieks” aicina dzīvokļu īpašniekus 
reģistrēties klientu portālā e.ogresnamsaimnieks.lv!

Klientu portālā iespējams:

• Apskatīt komunālo pakalpojumu rēķinus un to apmaksas 
statusu;

•  Apskatīt un nodot ūdens patēriņa skaitītāju rādījumus. 
Papildus klientu portālā reģistrētie lietotāji katru mēnesi 
e-pastā saņem atgādinājumu, kad pienācis laiks nodot 
rādījumus;

• Redzēt ūdens patēriņa skaitītāju verifikācijas termiņus;

• Apskatīt savas dzīvojamās mājas lietu (tāmes, darbu plānus, 
izdevumu pārskatus u. c.);

• Apskatīt citus dokumentus, kas attiecas uz dzīvojamo māju 
(plānoto remontdarbu kontroltāmes, dzīvokļu īpašnieku 
kopības lēmumus u. c.);

• Sazināties ar SIA “Ogres Namsaimnieks” sadaļā “Saziņa”.

Informācija par reģistrēšanos klientu portālā ir 
pieejama SIA “Ogres Namsaimnieks” mājas lapas  

www.ogresnamsaimnieks.lv sadaļā “Pakalpojumi – Biežāk 
uzdotie jautājumi – Elektroniskie pakalpojumi”.

Noderīgi! Reģistrēti lietotāji klientu portālam var ērti 
piekļūt, izmantojot bezmaksas mobilo lietotni “WebNAMS 
App” (“iOS” un “Android” platformām).

Jānodrošina piekļuve inženierkomunikācijām 
pagrabtelpās un dzīvokļos!
Lai būtu iespējams veikt remontdarbus un/vai apsekošanu, 
lūdzam iedzīvotājus nodrošināt piekļuvi koplietošanas 
inženierkomunikācijām dzīvokļos un pagrabtelpās! Pienākums 
nodrošināt piekļuvi apsekošanai un darbu veikšanai noteikts 
Dzīvokļa īpašuma likuma 10. pantā.

Lūdzam iedzīvotājus iesniegt aktuālo kontaktinformāciju!
Lai nodrošinātu operatīvu saziņu ar iedzīvotājiem, t. sk., 
iekļūšanai dzīvoklī avārijas gadījumā, lūdzam iesniegt aktuālo 
kontaktinformāciju!
To iespējams izdarīt sekojošos veidos:
• Elektroniski aizpildot kontaktinformācijas veidlapu SIA “Ogres 

Namsaimnieks” mājas lapas www.ogresnamsaimnieks.lv sadaļā 
“Aktualitātes – Klientu kontaktinformācijas aktualizēšana”.

• Lejupielādējot kontaktinformācijas veidlapu SIA “Ogres 
Namsaimnieks” mājas lapas sadaļā “Pakalpojumi – Dokumenti”, 
aizpildot, parakstot ar drošu elektronisko parakstu un iesūtot uz 
e-pastu info@ogresnamsaimnieks.lv.

• Aizpildot kontaktinformācijas veidlapu klātienē SIA “Ogres 
Namsaimnieks” birojā Mālkalnes prospektā 3, Ogrē (Klientu 
apkalpošanas nodaļā 2. stāvā, 30. kabinetā).

Legionelozes profilakse
SIA “Ogres Namsaimnieks” aicina iedzīvotājus veikt 

profilaktiskus pasākumus, lai mazinātu iespēju saslimt ar retu, 
bet nopietnu slimību – legionelozi.

Informācija par legionelozi, tās simptomiem un 
profilaksi atrodama SIA “Ogres Namsaimnieks” mājas lapas  
www.ogresnamsaimnieks.lv sadaļā “Pakalpojumi – Cita 
informācija”, kā arī izvietota dzīvojamo māju kāpņu 
telpās. Ja informācija kāpņu telpā nav izvietota, aicinām  
sazināties ar Klientu apkalpošanas nodaļu, zvanot uz tālruņa 
numuru 65049114.


